
                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«_13_»___11______2025 г. 
  

                                         

        
 
 
 

 

№_1380_ 

                    

 

О внесении изменений в 

постановление 

администрации Пластовского 

муниципального округа Челябинской 

области от 15.09.2025 года № 1050  

 

 

             

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  

Пластовского муниципального округа Челябинской области в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, администрация 

Пластовского муниципального округа Челябинской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Положение по организации и проведении мероприятий в 

целях профилактики и упреждения правонарушений в финансово-бюджетной 

сфере Пластовского муниципального округа Челябинской области, 

утвержденное постановлением администрации Пластовского муниципального 

округа Челябинской области от 15.09.2025 года № 1050 следующее изменение: 

пункт 3 раздела II. «Организация работы» читать в новой редакции: 

«3. Администрации   Пластовского  муниципального  округа  Челябинской    

области, начальникам отраслевых (функциональных) и территориальному  

органам администрации Пластовского муниципального округа, в том числе 

имеющим подведомственные учреждения, не позднее 1 октября 2025 года 

создать комиссии по совершенствованию работы в части устранения причин и 

условий, совершения правонарушений в финансово-бюджетной сфере по 

рассмотрению результатов проверок и утвердить их составы муниципальными 

актами.». 

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского  муниципального  округа  Челябинской  области  в  сети   

Интернет. 

 



3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на   

заместителя   главы   Пластовского  муниципального  округа  Челябинской    

области    Любарец О.П. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Пластовского  

муниципального округа  

Челябинской области                   А.Г.Даниелян  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


